Утверждаю
 Директор
 Новополоцкого КУП «ЖРЭО»
___________Е.В. Воинова
«27» июля 2022 г.

ПРОТОКОЛ
заседания конкурсной комиссии по рассмотрению предложений и  подведению итогов

	г. Новополоцк, ул. Молодежная 102а каб.202

	27.07.2022

	09.30

	(место проведения, контактный телефон)

	(дата)

	(время)

Конкурсная комиссия по проведению переговоров на закупку материалов на объект: «Текущий ремонт закрепленных на праве хозяйственного ведения объектов внешнего благоустройства, в том числе на придомовых территориях г. Новополоцка (асфальт)»
Источник финансирования объекта строительства: Государственный  бюджет
Источник финансирования закупки: Собственные средства предприятия
ЛОТ 1
1. Смеси асфальтобетонные (горячие) песчаные тип Г, марки 3 – 250 т (либо аналог)             250 т

Срок выполнения заказа: по лоту №1  в течение  1-3 рабочих дней со дня получения заявки от покупателя.

Условия оплаты: по лоту №1 Оплата по факту поставки каждой партии товара в течение 15 банковских дней
Условия доставки: Самовывоз в приделах Витебской области

Приглашение было размещено на сайте jreo.by

	утвержденная
	Приказом первого заместителя директора - главного инженера  Парфенова А.М. от 08.04.2022 г. № 06/149
	,

	(кем и когда)

В составе заместителя председателя комиссии Прокопенко Н.П.
(перечислить с указанием инициалов, фамилий)

членов  комиссии:     Звонцов А.А., Коргина Е.А., Стрихарь И.В., Пресняков А.Ф., Сидоренко О.В.
(перечислить с указанием инициалов, фамилий)

	,

а также в присутствии представителей участников    не присутствовали
(перечислить с указанием инициалов и фамилий)
провела вскрытие конвертов, а также рассмотрение предложений Участников.

В срок, указанный, как окончательный для приемки предложений поступило 1 предложение, в том числе :

	№
	3286

	Унитарное предприятие «Нафтан-Сервис»
	в
	1
	экз.
	на
	4
	л.

Содержание основных пунктов конкурсного предложения приводится в следующей таблице:
	ЛОТ / Наименование организации
	Ценовое предложение участника при вскрытии конвертов

	Лот 1
(Асфальт)

	Унитарное предприятие «Нафтан-Сервис»
	53 865,00

          Изучив представленные участником материалы и обсудив их на своем заседании в ходе
          открытого  голосования  РЕШИЛА:

1. Признать победителем переговоров по закупке материалов на объект «Текущий ремонт закрепленных
 на праве хозяйственного ведения объектов внешнего благоустройства, в том числе на придомовых территориях г. Новополоцка (асфальт)»:

	[bookmark: _GoBack]Лот №1    Унитарное предприятие «Нафтан-Сервис» с ценовым предложением 53 865,00 руб.

Голосовали «За» - единогласно,  «Против» - нет.

Председатель конкурсной комиссии

	Парфенов А.М

	(подпись)

	(инициалы, фамилия)

Секретарь конкурсной комиссии

И. В. Стрихарь

	(подпись)

	(инициалы, фамилия)

Заместитель председателя конкурсной комиссии

	Н.П. Прокопенко

	(подпись)

	(инициалы, фамилия)

	Члены конкурсной комиссии:

Е.А. Коргина

	(подпись)

	(инициалы, фамилия)

О.В. Сидоренко

	(подпись)

	(инициалы, фамилия)

А.А. Звонцов

	(подпись)

	(инициалы, фамилия)

	А.Ф. Пресняков

	(подпись)

	(инициалы, фамилия)